DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSTÁCULOS NA OFERTA DE
ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PESSOAS TRANS NO RIO DE JANEIRO de autoria de
MARCIA CRISTINA BRASIL SANTOS, DANIELA MURTA AMARAL, ELISA TERUSZKIN
PRESTES , ZÉLIA LIMA GEBRATH, GUILHERME SILVA DE ALMEIDA, foi publicado nos
E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75220

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75220